PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Pederneiras-SP, 13 de julho de 2017

À
Secretaria Municipal de Compras e Licitações
Luis Carlos Rinaldi

Relatório da Equipe Técnica de Avaliação nomeada pela Portaria Nº 3797 de 12/06/2017

Assunto: Resultado de avaliação dos produtos Pregão Eletrônico Nº 28/2017

CONCLUSÃO: Diante dos resultados apresentados, PROPOMOS:

Aprovados:

Item 27 – Toalha de papel simples, interfolhada
Licit Rib – marca Novo Papel Serrana

Atenciosamente

Ligia Mara Ceschin Colaciti Daniela Cristina Bassi

Nutricionista RG 25.081.756-1
CRN-3 nº 20109

  Devanilda Terezinha Gasparini Pereira Reginaldo Soares da Silva
RG 23.786.083-1 RG 22.647.594-3

Maria Alves da Silva Padilha Luzia Constância Garcia
RG 24.345.350-4 RG 23.643.494-9

Jussara Alves da Silva Brito
RG 14.671.595

1

	Pederneiras-SP, 13 de julho de 2017
	Atenciosamente
	Daniela Cristina Bassi